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Nästa möte Nu tar vi ett sommaruppehåll och nästa möte blir ju vårt årsmöte som är bokat 

den 12 september. Inbjudan skickas ut i augusti inför detta möte. 
 

Föreg möte Som alltid till majmötet så stod en vårutflykt på schemat och målet för 
utflykten var Sjöviks Folkhögskola. Vi blev väl mottagna av Anneli Karlsson, 
rektor på Sjövik, som berättade om verksamheten.  Sjöviks Folkhögskola är en 
stiftelse där huvudmän är Equmeniakyrkan, Equmenia och Sjöviks 
Folkhögskolas kamratförbund. De har ett brett utbud av utbildningskurser – 
från allmänna kurser där man kan läsa in grundskole och gymnasienivå, till 
kurser med stöd för NPF diagnoser. Musiklinjen är mycket eftertraktad, men 
det finns även textillinje, kockutbildning, friluftsliv och en timringsutbildning. 
Alla kurser ger högskolebehörighet. Tyvärr kämpar högskolorna i motvind då 
de statliga bidragen minskas ner vilket även Sjövik fått känna av.    

 Vi fick ett smakprov från musiklinjen, de framförde ett svenskt 
folkmusikdrama, Volund, en timmes fantastisk och finstämd 
musikunderhållning. Vi var alla djupt imponerade och önskade att många fler 
skulle ta del av föreställningen. 

 Som avslutning så åt vi en underbar buffé komponerad och lagad av kockarna 
på kocklinjen.  

  
 AnnKatrin berättade även kort om att på rådsmötet så hade klubbarna röstat 

fram att vi ska behålla vårt nationella hjälpprojekt med narkotikabekämpning 
vilket vi var glada över. 

 Vårens jubilarer gratulerades – Birgitta Forsmark, Madeleine Ingmarstedt och 
till sin förvåning även Majvor Isacsson – det visade sig att undertecknad tänkt 
väldigt tokigt – Majvor fyller i december i ÅR. Vi ska heller inte glömma 
Christina Hauptig och Kristina Jervered som inte hade möjlighet att delta i 
mötet men som också fyllt år under våren.  

 Ovansiljan IW har sänt ett tackkort för uppvaktningen i samband med deras 
jubileum, där de särskilt uppskattade att AnnKatrin förgyllt kvällen med sin 
närvaro. 

 Jag önskar er alla en riktigt fin och trevlig sommar så syns vi åter till hösten! 
 
  
 Annika Bertilsson 


